− Richiamata la delibera quadro rep. n. 276 del 24 settembre 2024 del Consiglio di amministra-
zione di Ateneo;

Delibera 

1. di approvare il contributo per l’anno 2026 richiesto da Age-it Scarl a carico dei Soci, per un
ammontare complessivo di euro 190.000,00 (centonovantamila/00), con il conseguente onere
per l’Università di Padova di contribuire per un importo pari a euro 10.639,00 (diecimilaseicen-
totrentanove/00), come emerge dal prospetto di cui all’Allegato 1, che fa parte integrante e so-
stanziale della presente delibera;

[...]

di approvare la ripartizione fra i Soci dei costi relativi alla copertura degli oneri relativi agli Organi
Sociali, al Direttore Generale e delle spese relative ad attività non rendicontabili con i fondi
PNRR di NBFC Scarl per l’esercizio 2026, per un ammontare complessivo pari a euro
407.269,00 (quattrocentosettemiladuecentosessantanove/00), con il conseguente onere per
l’Università di Padova di contribuire per un importo pari a euro 20.363,45 (ventimilatrecentoses-
santatre/45), proporzionalmente alla quota detenuta, come emerge dal Bilancio previsionale
2026 di cui all’Allegato 5, che fa parte integrante e sostanziale della presente delibera;